
 

 

UCHWAŁA NR LIV/401/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na rok 2022 o kwotę 225 623,99 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu na rok 2022 o kwotę 401 426,11 zł,  jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 763 579,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 324 153,06 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 439 426,11 zł  

 jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu na rok 2022 o kwotę 520 994,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 96 568,88 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 424 426,11 zł  

 jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian: 

1) ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 7 919 520,36 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącym 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanymi ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 528 383,24 zł, oraz 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3 391 137,12 zł; 

2) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2022 kredytów i pożyczek w kwocie 0 zł; 

3) dokonuje się zmiany wysokości rozchodów budżetu – jak w załączniku nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak w załączniku nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9125



4) dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 

2022 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9125



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIV/401/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2022 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
750  Administracja publiczna 201 597,36 0,00 126,98 201 724,34 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 48 200,00 0,00 0,00 48 200,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 27 665,36 0,00 126,98 27 792,34 

758  Różne rozliczenia 14 612 293,44 0,00 129 092,94 14 741 386,38 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 86 875,10 0,00 6 337,94 93 213,04 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 509 258,00 0,00 81 445,00 590 703,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 620 029,00 0,00 41 310,00 4 661 339,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 588 270,00 0,00 306,00 588 576,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 588 270,00 0,00 306,00 588 576,00 

855  Rodzina 5 198 225,25 0,00 18 666,69 5 216 891,94 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 274 144,59 0,00 465,99 2 274 610,58 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 46 313,95 0,00 15 200,70 61 514,65 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9125



1 2 3 4 5 6 7 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 118,23 0,00 77 431,38 2 063 549,61 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 218 718,23 0,00 7 431,38 1 226 149,61 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 0,00 70 000,00 770 000,00 
bieżące razem: 41 656 065,19 0,00 225 623,99 41 881 689,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 271 045,46 0,00 0,00 271 045,46 

 
majątkowe 

630  Turystyka 2 378 895,00 -401 426,11 0,00 1 977 468,89 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 378 895,00 -401 426,11 0,00 1 977 468,89 

 6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 378 895,00 -401 426,11 0,00 1 977 468,89 

majątkowe razem: 6 110 890,00 -401 426,11 0,00 5 709 463,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 946 390,00 -401 426,11 0,00 2 544 963,89 

 
Ogółem: 47 766 955,19 -401 426,11 225 623,99 47 591 153,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 217 435,46 -401 426,11 0,00 2 816 009,35 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9125



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIV/401/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

630  Turystyka 

przed zmianą 3 132 982,00 164 382,00 52 400,00 0,00 52 400,00 3 000,00 0,00 108 982,00 0,00 0,00 2 968 600,00 2 968 600,00 2 830 700,00 0,00 

zmniejszenie -424 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 426,11 -424 426,11 -424 426,11 0,00 

zwiększenie 424 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 426,11 424 426,11 424 426,11 0,00 

po zmianach 3 132 982,00 164 382,00 52 400,00 0,00 52 400,00 3 000,00 0,00 108 982,00 0,00 0,00 2 968 600,00 2 968 600,00 2 830 700,00 0,00 

 63095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 132 982,00 164 382,00 52 400,00 0,00 52 400,00 3 000,00 0,00 108 982,00 0,00 0,00 2 968 600,00 2 968 600,00 2 830 700,00 0,00 

zmniejszenie -424 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424 426,11 -424 426,11 -424 426,11 0,00 

zwiększenie 424 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 426,11 424 426,11 424 426,11 0,00 

po zmianach 3 132 982,00 164 382,00 52 400,00 0,00 52 400,00 3 000,00 0,00 108 982,00 0,00 0,00 2 968 600,00 2 968 600,00 2 830 700,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 790 421,35 4 595 071,35 4 234 471,35 3 303 106,56 931 364,79 0,00 311 500,00 49 100,00 0,00 0,00 195 350,00 195 350,00 169 150,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 126,98 25 126,98 25 126,98 40,28 25 086,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 815 548,33 4 620 198,33 4 259 598,33 3 303 146,84 956 451,49 0,00 311 500,00 49 100,00 0,00 0,00 195 350,00 195 350,00 169 150,00 0,00 

 75011 
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 150 377,36 150 377,36 150 377,36 125 212,57 25 164,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,98 126,98 126,98 40,28 86,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 504,34 150 504,34 150 504,34 125 252,85 25 251,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 913 393,99 3 887 193,99 3 865 693,99 3 141 893,99 723 800,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 938 393,99 3 912 193,99 3 890 693,99 3 141 893,99 748 800,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 629 500,00 555 500,00 504 000,00 274 000,00 230 000,00 6 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 500,00 555 500,00 504 000,00 274 000,00 230 000,00 6 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 245 000,00 171 000,00 128 000,00 14 000,00 114 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 176 000,00 133 000,00 14 000,00 119 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

 75416 
Straż gminna 
(miejska) 

przed zmianą 316 000,00 316 000,00 313 500,00 260 000,00 53 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 000,00 311 000,00 308 500,00 260 000,00 48 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9125



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 11 635 286,01 11 635 286,01 10 655 671,01 8 843 533,02 1 812 137,99 877 484,00 102 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 905,88 -20 905,88 -10 905,88 0,00 -10 905,88 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 649,01 85 649,01 85 649,01 66 445,00 19 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 715 029,14 11 700 029,14 10 730 414,14 8 909 978,02 1 820 436,12 867 484,00 102 131,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 745 797,41 7 745 797,41 7 681 951,41 6 423 049,67 1 258 901,74 0,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 905,88 -10 905,88 -10 905,88 0,00 -10 905,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 996,00 60 996,00 60 996,00 60 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 810 887,53 7 795 887,53 7 732 041,53 6 484 045,67 1 247 995,86 0,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 266 665,59 266 665,59 261 580,59 238 214,59 23 366,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 996,59 266 996,59 261 911,59 238 545,59 23 366,00 0,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 437 317,00 2 437 317,00 1 582 633,00 1 311 510,76 271 122,24 849 484,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 322,01 24 322,01 24 322,01 5 118,00 19 204,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 451 639,01 2 451 639,01 1 606 955,01 1 316 628,76 290 326,25 839 484,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 545 134,55 3 545 134,55 999 833,66 812 367,94 187 465,72 969 157,76 1 576 143,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 240,00 57 240,00 27 940,00 25 940,00 2 000,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 542 374,55 3 542 374,55 1 027 773,66 838 307,94 189 465,72 969 157,76 1 545 443,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 100,00 506 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 132 497,00 132 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 497,00 93 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 130 036,99 130 036,99 0,72 0,00 0,72 0,00 130 036,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 036,99 110 036,99 0,72 0,00 0,72 0,00 110 036,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 124 044,00 124 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 044,00 123 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 858 464,00 858 464,00 850 464,00 752 370,00 98 094,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 940,00 27 940,00 27 940,00 25 940,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886 404,00 886 404,00 878 404,00 778 310,00 100 094,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 200,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 5 109 834,00 5 109 834,00 411 834,00 44 981,00 366 853,00 0,00 4 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 663,00 -4 663,00 -4 663,00 0,00 -4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 279,00 46 279,00 5 170,00 5 170,00 0,00 0,00 41 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 151 450,00 5 151 450,00 412 341,00 50 151,00 362 190,00 0,00 4 739 109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 5 109 834,00 5 109 834,00 411 834,00 44 981,00 366 853,00 0,00 4 698 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 663,00 -4 663,00 -4 663,00 0,00 -4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 279,00 46 279,00 5 170,00 5 170,00 0,00 0,00 41 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 151 450,00 5 151 450,00 412 341,00 50 151,00 362 190,00 0,00 4 739 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9125



 
1 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 343 878,25 5 343 878,25 283 785,86 198 573,87 85 211,99 0,00 5 060 092,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 426,69 24 426,69 9 681,69 9 215,70 465,99 0,00 14 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 368 304,94 5 368 304,94 293 467,55 207 789,57 85 677,98 0,00 5 074 837,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 342 495,55 2 342 495,55 128 758,02 115 407,02 13 351,00 0,00 2 213 737,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,70 17 000,70 2 255,70 2 255,70 0,00 0,00 14 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 359 496,25 2 359 496,25 131 013,72 117 662,72 13 351,00 0,00 2 228 482,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 809,00 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 465,99 465,99 465,99 0,00 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274,99 1 274,99 1 274,99 0,00 1 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 70 259,00 70 259,00 70 259,00 66 589,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 219,00 77 219,00 77 219,00 73 549,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 423 127,67 3 332 282,67 3 332 282,67 96 730,00 3 235 552,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 845,00 2 090 845,00 401 345,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 431,38 80 431,38 80 431,38 4,10 80 427,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500 559,05 3 409 714,05 3 409 714,05 93 734,10 3 315 979,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 845,00 2 090 845,00 401 345,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 297 582,67 1 297 582,67 1 297 582,67 66 710,00 1 230 872,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 431,38 7 431,38 7 431,38 4,10 7 427,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305 014,05 1 305 014,05 1 305 014,05 66 714,10 1 238 299,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 101 500,00 23 020,00 78 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 500,00 101 500,00 101 500,00 20 020,00 81 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 639 345,00 767 000,00 767 000,00 7 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 345,00 1 872 345,00 401 345,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 709 345,00 837 000,00 837 000,00 7 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 345,00 1 872 345,00 401 345,00 0,00 
                

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 268 089,25 40 785 842,25 24 667 405,97 13 709 577,39 10 957 828,58 3 120 641,76 11 815 666,52 230 630,00 0,00 951 498,00 14 482 247,00 14 482 247,00 3 737 512,00 0,00 

zmniejszenie -520 994,99 -96 568,88 -23 568,88 -3 000,00 -20 568,88 -10 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 -424 426,11 -424 426,11 -424 426,11 0,00 

zwiększenie 763 579,17 324 153,06 238 999,06 106 815,08 132 183,98 0,00 85 154,00 0,00 0,00 0,00 439 426,11 439 426,11 424 426,11 0,00 

po zmianach 55 510 673,43 41 013 426,43 24 882 836,15 13 813 392,47 11 069 443,68 3 110 641,76 11 837 820,52 230 630,00 0,00 951 498,00 14 497 247,00 14 497 247,00 3 737 512,00 0,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9125



Załącznik Nr 2.1  

do uchwały Nr LIV/401/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2022 

Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 440 898,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 440 898,00 zł 
Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 940 898,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 940 898,00 zł 

  w tym: inwestycje 2 940 898,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 940 898,00 zł 

  1. Budowa sieci wodociągowej  w Szlachtowej - ul. Berech (RFIL) 406 398,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 406 398,00 zł 

  
2. Poprawa jakości życia mieszkańców w sołectwie Szlachtowa poprzez rozbudowę 

istniejącego wodociągu etap II (RFIL) 2 293 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 293 000,00 zł 

  

3. Poprawa jakości życia mieszkańców w sołectwie Szlachtowa poprzez rozbudowę 

istniejącego wodociągu etap III 221 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 221 000,00 zł 

  
4. Dokumentacja - Rozbudowa sieci wodociągowej w Jaworkach – ul. Biała Woda kier. 

Koziniec i Przebudowa odwodnienia w ciągu ul. Wspólnej w Szlachtowej 20 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 500,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 

  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1 491 750,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 491 750,00 zł 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 1 491 750,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 491 750,00 zł 
  w tym: inwestycje 1 491 750,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 491 750,00 zł 

  1. Przebudowa oraz budowa sieci wodociągowej  w Szczawnicy - ul. Skotnicka (RFIL) 336 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 336 000,00 zł 

  2. Dokumentacja - Rozbudowa sieci wodociągowej w Szczawnicy – ul. Pod Sadami 14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł 

  

3. Przebudowa oraz budowa sieci wodociągowej w Szczawnicy - ul. Główna Piaski 

(RFIL) 1 070 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 070 000,00 zł 

  
4. Budowa wodociągu w Szczawnicy etap II będący kontynuacją Budowy sieci 

wodociągowej przy ul. Głównej  w Szczawnicy. 71 750,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 71 750,00 zł 
Dział 600 Transport i łączność 3 525 650,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 525 650,00 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 256 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 256 250,00 zł 
  w tym: inwestycje 256 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 256 250,00 zł 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko – Szczawnica ul. Główna 

(dotacja)Modernizacja połączenia drogowego (przebudowa drogi powiatowej 

Szczawnica-Krościenko) – całkowita kwota zadania to 10 250 000,00zł  zadanie 

realizowane w formie pomocy finansowej dla Powiatu  Nowotarskiego 256 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 256 250,00 zł 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9125



Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 3 205 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 205 400,00 zł 
  w tym: inwestycje 3 205 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 205 400,00 zł 

  

1. Modernizacja drogi gminnej 364896K na odcinku I - w km od 0+648 do km 0+768 

(sięgacz w km 0+000 do km 0+020, sięgacz w km 0+000 do km 0+095), na odcinku II - w 

km od 0+768 do km 0+858 (obiekt mostowy w km od 0+768 do km 0+775; sięgacz w km 

0+000 do km 0+285)  w miejscowości Szczawnica, ul. Skotnicka (RFRD) 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

  

2. Przebudowa drogi gminnej 364880K w km od 0+030 do km 0+316 w miejscowości 

Szczawnica, ul. Zawodzie 877 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 877 500,00 zł 

  3. Modernizacja dróg osiedlowych wraz z infrastrukturą  (Polski Ład) 260 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 260 000,00 zł 

  

4. Modernizacja drogi gminnej 364851K km od 0+876 do km 0+976 ul. Sielska w 

miejscowości Szlachtowa, Gmina Szczawnica 268 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 268 900,00 zł 

  
5. Modernizacja drogi gminnej 364843K w km 0+910-2+600 ul Czarna Woda w m. 

Jaworki 1 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 600 000,00 zł 

  6. Przebudowa ul Biała Woda w m. Jaworki (dokumentacja) 123 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 123 000,00 zł 

  7. Przebudowę prawego sięgacza długości 102 m przy ul Pod Sadami w Szczawnicy 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 

  8. Przebudowa nawierzchni ul Skotnicka boczna 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 
Rozdział 60095 Pozostała działalność 64 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 64 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 64 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 64 000,00 zł 

  Dokumentacja przebudowy parkingu na ul. Zdrojowej 64 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 64 000,00 zł 
Dział 630 Turystyka 2 968 600,00 zł -424 426,11 zł 424 426,11 zł 2 968 600,00 zł 

Rozdział 63095 Pozostała działalność 2 968 600,00 zł -424 426,11 zł 424 426,11 zł 2 968 600,00 zł 
  w tym: inwestycje 2 968 600,00 zł -424 426,11 zł 424 426,11 zł 2 968 600,00 zł 

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 2 830 700,00 zł -424 426,11 zł 424 426,11 zł 2 830 700,00 zł 

  
1. Zwiększenie atrakcyjności pogranicza polsko-słowackiego w Pieninach poprzez 

modernizację istniejącej infrastruktury turystycznej (przystań flisacka) 2 895 600,00 zł -424 426,11 zł 424 426,11 zł 2 895 600,00 zł 

  

2. Opracowanie dokumentacji na budowę wież widokowych na szczytach Skałka, 

Dzwonkówka, Ruski Wierch 73 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 73 000,00 zł 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 235 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 235 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 235 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 235 000,00 zł 

  Koszty regulacji działki przy DSKL Palenica (d 235 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 235 000,00 zł 
Dział 710 Działalność usługowa 123 837,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 123 837,00 zł 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 123 837,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 123 837,00 zł 

  w tym: inwestycje 123 837,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 123 837,00 zł 

  1. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Szlachtowej 19 655,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 655,00 zł 

  2. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Szafranówki 24 338,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 338,00 zł 

  3. Plan zagospodarowania przestrzennego dla Jaworek 79 844,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 79 844,00 zł 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9125



Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 750 Administracja publiczna 195 350,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 195 350,00 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 200,00 zł 

  w tym: inwestycje 26 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 200,00 zł 

  Dokumentacja budowy windy w UMiG  26 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 200,00 zł 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 169 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 169 150,00 zł 

  w tym: inwestycje 169 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 169 150,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 169 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 169 150,00 zł 

  Program Cyfrowa gmina  169 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 169 150,00 zł 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 74 000,00 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 74 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 74 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 74 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 74 000,00 zł 

  

Budowa przyłącza wodociągowego do budynku remizy OSP Szlachtowa wraz z 

remontem pomieszczenia socjalnego 74 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 74 000,00 zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

  w tym: zakupy 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

  
1. Zakupy inwestycyjne Szkoła Podstawowa nr 1  (finansowane ze środków Funduszu 

pomocy) 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 
Dział 851 Ochrona zdrowia 336 317,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 336 317,00 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 336 317,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 336 317,00 zł 
  w tym: inwestycje 336 317,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 336 317,00 zł 

  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 336 317,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 336 317,00 zł 

  

1. Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Szlachtowej. (Kwota 207 

073,00 zł zostanie pokryta ze środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 207 073,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 207 073,00 zł 

  

2. Zagospodarowanie terenu przy wodospadzie Zaskalnik jako strefę rekreacyjno-

turystyczną etap I- w ramach złożonego wniosku w ramach funduszy LGD.  (Kwota 129 

244 zł zostanie pokryta ze środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 129 244,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 129 244,00 zł 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9125



Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 090 845,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 090 845,00 zł 
Rozdział 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 

  Dotacja celowa MZGK na zakup koparko-ładowarki 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 500,00 zł 

  w tym: inwestycje 18 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 500,00 zł 

  Oświetlenie solarne ul. Św. Krzyża  (odcinek boczny w rejonie 22a do 20h) 18 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 500,00 zł 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 1 872 345,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 872 345,00 zł 

  w tym: inwestycje 1 872 345,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 872 345,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 401 345,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 401 345,00 zł 

  

1. Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Szlachtowej. (Kwota 207 

073,00 zł zostanie pokryta ze środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 322 191,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 322 191,00 zł 

  

2. Zagospodarowanie terenu przy wodospadzie Zaskalnik jako strefę rekreacyjno-

turystyczną etap I- w ramach złożonego wniosku w ramach funduszy LGD.  (Kwota 129 

244 zł zostanie pokryta ze środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 79 154,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 79 154,00 zł 

  

3. Modernizacja systemu gospodarowania odpadami  na terenie Miasta i Gminy 

Szczawnica 1 461 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 461 000,00 zł 

  4.Dokumentacja do placu zabaw Park Dolny  10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  Razem 14 482 247,00 zł -424 426,11 zł 439 426,11 zł 14 497 247,00 zł 
 
 w tym: inwestycje 14 482 247,00 zł -424 426,11 zł 424 426,11 zł 14 482 247,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 3 737 512,00 zł -424 426,11 zł 424 426,11 zł 3 737 512,00 zł 

 w tym: zakupy inwestycyjne 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9125



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LIV/401/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 

Budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2022 

§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 1. Prognozowane dochody:  47 766 955,19 zł -401 426,11 zł 225 623,99 zł 47 591 153,07 zł 

 a) Dochody bieżące 41 656 065,19 zł 0,00 zł 225 623,99 zł 41 881 689,18 zł 

 b) Dochody majątkowe 6 110 890,00 zł -401 426,11 zł 0,00 zł 5 709 463,89 zł 

 2. Prognozowane wydatki: 55 268 089,25 zł -520 994,99 zł 763 579,17 zł 55 510 673,43 zł 

 a) Wydatki bieżące 40 785 842,25 zł -96 568,88 zł 324 153,06 zł 41 013 426,43 zł 

 b) Wydatki majątkowe 14 482 247,00 zł -424 426,11 zł 439 426,11 zł 14 497 247,00 zł 

 3. Wynik budżetu (1-2) - deficyt: -7 501 134,06 zł 119 568,88 zł -537 955,00 zł -7 919 520,36 zł 

 4. Finansowanie deficytu (5-6): 7 501 134,06 zł 418 386,30 zł 0,00 zł 7 919 520,36 zł 

 5. Przychody budżetu:  51 708 546,94 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 708 546,94 zł 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

5 031 057,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 031 057,04 zł 

 w tym - opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 423 809,36 zł 0,00 zł 0,00 zł 423 809,36 zł 

 w tym - opłaty za gospodarowanie odpadmi komunalnymi 78 864,44 zł 0,00 zł 0,00 zł 78 864,44 zł 

 w tym - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 528 383,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 528 383,24 zł 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 577 489,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 577 489,90 zł 

§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 

§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

§ 994 przelewy z rachunków lokat 40 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000 000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9125



§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 

6. Rozchody budżetu:   44 207 412,88 zł -418 386,30 zł 0,00 zł 43 789 026,58 zł 

§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 107 412,88 zł -418 386,30 zł 0,00 zł 3 689 026,58 zł 

§ 994 przelewy na rachunki lokat 40 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000 000,00 zł 

 7. Równowaga budżetowa:     

 Dochody + Przychody (1 + 5) 99 475 502,13 zł   99 299 700,01 zł 

 Wydatki + Rozchody (2 + 6) 99 475 502,13 zł   99 299 700,01 zł 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9125



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LIV/401/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

855   Rodzina 
przed zmianą 5 129 911,30 5 129 911,30 5 129 911,30 114 743,44 71 552,45 43 190,99 0,00 5 015 167,86 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,99 465,99 465,99 465,99 0,00 465,99 0,00 0,00 
po zmianach 5 130 377,29 5 130 377,29 5 130 377,29 115 209,43 71 552,45 43 656,98 0,00 5 015 167,86 

 85503  Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,99 465,99 465,99 465,99 0,00 465,99 0,00 0,00 
po zmianach 1 274,99 1 274,99 1 274,99 1 274,99 0,00 1 274,99 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 809,00 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 465,99 465,99 465,99 0,00 465,99 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 1 274,99 1 274,99 1 274,99 0,00 1 274,99 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 6 797 922,09 6 796 576,45 6 796 576,45 371 015,20 210 888,39 160 126,81 868 157,76 5 557 403,49 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,99 465,99 465,99 465,99 0,00 465,99 0,00 0,00 
po zmianach 6 798 388,08 6 797 042,44 6 797 042,44 371 481,19 210 888,39 160 592,80 868 157,76 5 557 403,49 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9125



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIV/401/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 218 718,23 0,00 7 431,38 1 226 149,61 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 218 718,23 0,00 7 431,38 1 226 149,61 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 1 218 718,23 0,00 7 431,38 1 226 149,61 

 

Wydatki 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 297 582,67 1 297 582,67 1 297 582,67 66 710,00 1 230 872,67 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 431,38 7 431,38 7 431,38 4,10 7 427,28 
po zmianach 1 305 014,05 1 305 014,05 1 305 014,05 66 714,10 1 238 299,95 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 1 297 582,67 1 297 582,67 1 297 582,67 66 710,00 1 230 872,67 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 431,38 7 431,38 7 431,38 4,10 7 427,28 
po zmianach 1 305 014,05 1 305 014,05 1 305 014,05 66 714,10 1 238 299,95 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

przed zmianą 1 230 872,67 1 230 872,67 1 230 872,67 0,00 1 230 872,67 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 427,28 7 427,28 7 427,28 0,00 7 427,28 
po zmianach 1 238 299,95 1 238 299,95 1 238 299,95 0,00 1 238 299,95 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 66 710,00 66 710,00 66 710,00 66 710,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,10 4,10 4,10 4,10 0,00 
po zmianach 66 714,10 66 714,10 66 714,10 66 714,10 0,00 

       

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 297 582,67 1 297 582,67 1 297 582,67 66 710,00 1 230 872,67 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 431,38 7 431,38 7 431,38 4,10 7 427,28 
po zmianach 1 305 014,05 1 305 014,05 1 305 014,05 66 714,10 1 238 299,95 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9125



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LIV/401/2022 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje ze środków własnych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica 
600  Transport i łączność  256 250,00 zł  

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 

256 250,00 zł  
630  Turystyka   3 000,00 zł  

63095 Pozostała działalność 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 3 000,00 zł 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6 000,00 zł  

75415 Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 3 000,00 zł  

75495 Pozostała działalność 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

 3 000,00 zł 
801 

 
Oświata i wychowanie   28 000,00 zł  

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego   28 000,00 zł 
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
 1 500,00 zł 35 000,00 zł  

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1 500,00 zł  
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom   35 000,00 zł 
852  Pomoc społeczna   101 000,00 zł  

85295 Pozostała działalność 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

 
101 000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9125



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  
1 2 3 4 5 6 7 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00 zł   
90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
200 000,00 zł 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 182 500,00 zł 31 000,00 zł  

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  864 400,00 zł  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  12 100,00 zł   
92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  306 000,00 zł   

92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego   31 000,00 zł 
926  Kultura fizyczna   15 000,00 zł  

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

 15 000,00 zł 
Suma:  

 
1 640 250,00 zł 219 000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9125



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica finansowane z udziałem środków zewnętrznych 
801 

 
Oświata i wychowanie   839 484,00 zł  

80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostek systemu oświaty (dotacja z 

budżetu państwa 284 664 zł) 

po zmianie  839 484,00 zł 
zmniejszenie  -10 000,00 zł 
zwiększenie  0,00 zł 
przed zmianą  849 484,00 zł 

852  Pomoc społeczna   868 157,76 zł  

85203 Ośrodki wsparcia 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (100% dofinansowania z budżetu państwa)  

 
868 157,76 zł 

Suma:  
 

 1 707 641,76 zł      
  

Dotacje razem:  
 

1 640 250,00 zł 1 926 641,76 zł      
    

DOTACJE OGÓŁEM:  
  

3 566 891,76 zł 
 

   
w tym:  

   
   

 - dotacje podmiotowe :    
 

2 009 884,00 zł     
 - dotacje celowe:        

 
1 557 007,76 zł     

   w tym:  
 

     
      - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:   

 
1 100 757,76 zł     

     - dotacje celowe inwestycyjne:                              
 

456 250,00 zł       
  

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9125


		2022-12-29T10:11:11+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




